PAGE
2

[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _______________​​​______                                                                                                         №  ______________

г. Вологда

В соответствии со статьей 2 закона области от 13 мая 2021 года № 4891-ОЗ «О единовременной выплате педагогическим работникам, проживающим и работающим в сельской местности»
Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и возврата единовременной выплаты педагогическим работникам, проживающим и работающим в сельской местности.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

По поручению Губернатора области

первый заместитель Губернатора области,

председатель Правительства области
                                           А.В. Кольцов

28.06.2021

 693

Об утверждении порядка предоставления и возврата единовременной выплаты педагогическим работникам, проживающим и работающим

в сельской местности

_1031464218.doc